

# Tähelepanu, kabehuvilised!

## Algavad massilised kabevõistlused ajalehe „Punane Täht“ auhinnale

Et anda kabesõpradele pikkadeks talveõhtuteks kõitvat meelelahutust, luua omavahelistes jõukatsumistes pinget, mis on eelduseks mängumeisterlikkuse kasvule, ja haarata selle meeldiva spordiala harrastamisele veel laiemaid hulki, kuulutavad Eesti NSV Spordiühingute ja -organisatsioonide Liidu Rakvere rajooni nõukogu, rajooni male-kabeseksioon ja ajalehe «Punane Täht» toimetus välja massilised kabevõistlused ajalehe «Punane Täht» auhinnale.

Head indu ja edu nuputamisel, kabesõbrad! Võtke osa!

### VÕISTLUSTE JUHEND

Võistluste eesmärgiks on kabemängu populariseerimine, laialdase elanikkonna, eriti aga koolinoorte kaasatõmbamine kabemängu harrastamisele ning uute järgusportlaste ettevalmistamine 64-ruudulises kabes.

Võistlused peetakse Rakvere rajooni territooriumil ajavahemikul 1. detsembrist 1960. a. kuni 2. maini 1961. a. Osa võtta lubatakse kõiki nais- ja meeskabetajaid, vaatamata nende kvalifikatsioonile ja spordiühingutesse kuuluvusele.

Võistlused toimuvad individuaalvõistlustena NSV Liidu kabekoo-deksi alusel ja on jaotatud etappideks. Osavõtuõiguse järgmisest etapist omandavad kõik kabetajad, kes läitsid eelmise etapi võistlustel kõrgema spordijärgu nõuded või kellel on juba antud etapile vastav spordijärk. Võistluse finaalturniir leiab aset Rakveres 30. aprillist kuni 2. maini 1961. a.

Esimese etapi turniirid organiseeritakse kohtadel ajavahemikul 1.—31. detsembrini 1960. a. klassi, kooli, tsehhi, osakonna, ettevõtte, asutuse, brigaadi, kolhoosi, sovhoosi või territoriaalse ulatusega turniiride näol. Esimesel etapil mängivad turniirisüsteemis omavahel 8—20 osavõtjat, kusjuures 8—10 osavõtja puhul peetakse turniir kaheeringilisena, 11—20 osavõtja puhul aga üheringilisena.

Järgnevate etappide turniiride koosseisud ja läbiviimise korra määrab kindlaks Rakvere rajooni male-kabeseksioon koos võistluste peakohtunikuga.

Ulesandmiseks võistlustest osavõtuks loetakse esimese etapi turniiri alustamisel turniiritabeli saatmine võistluste peakohtunikule. Esimese etapi turniiride alustamise viimaseks tähtjaks on 15. detsember 1960. a. Kui praegu on mõningad turniirid juba käsil, võib neid samuti registreerida esimesest etapist osavõtuks, kuid tingimusel, et turniir pole alanud enne 1. novembrit 1960. a. Vähemalt III spordijärku omavatel kabetajatel ja Rakvere rajooni 1961. a. kabemeistri võistluste poolfinaalidest osavõtjatel lubatakse võistlustest osa võtta

ka individuaalülesandmise alusel, kui nad ei ole haaratud esimese etapi turniiriga. Individuaalülesandmise viimaseks tähtjaks on esialgselt 31. dets. 1960. a.

Iga turniiri lõppemisel saadetakse tulemustega täidetud turniiritabel turniirivanema ja -kohtuniku allkirjadega kinnitatult võistluste peakohtunikule ja see on aluseks osavõtjatele sportliku kvalifikatsiooni tõstmiseks või kinnitamiseks, järgmise etapi turniiride komplekteerimiseks ja võitjate autasustamiseks.

Turniiride võitjaid autasustatakse kõigil etappidel Eesti NSV Spordiühingute ja -organisatsioonide Liidu Rakvere rajooni nõukogu diplomide ja mälestusesemega. Finaaltorniiri võitjat autasustatakse ajalehe «Punane Täht» auhinnaga ja talle antakse «Rakvere rajooni massiliste kabevõistluste 1961. a. võitja» nimetus. Samuti saavad auhinnad finaaltorniiri kolm paremat — Eesti NSV Spordiühingute ja -organisatsioonide Liidu Rakvere rajooni nõukogu vastava järgu diplomid ja mälestusesemed.

Eriauhindadega autasustatakse parima tulemuse saavutanud noorkabetajaid (alla 16-aastast poiss- ja tütarlast), samuti üle 50-aastast vanema põlvkonna esindajat ja teisi.

FLKNO Rakvere Rajoonikomitee autasustab mälestusesemega komisjoni-algorganisatsiooni sekretäri, kehakultuuriorganisatsioonide või aktivisti asutusest, ettevõttest, kolhoosist või õppeasutusest, kus oli suhteliselt kõige suurem kabevõistlustest osavõtjate arv, võrreldes töötajate või õpilaste üldarvuga.

Massiliste kabevõistluste peakohtunikuks on Eino Enniko.

Kõik juhendis kindlaksmäärata küsimused lahendab Rakvere rajooni male-kabeseksioon koos võistluste peakohtunikuga.

Kirjavahetus võistluste peakohtunikuga pidada aadressil: Rakvere, Kalinini tn., Eesti NSV Spordiühingute ja -organisatsioonide Liidu Rakvere rajooni nõukogu märgusõnaga «Massilised kabevõistlused».